

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604108  
 Kundennr.: 11809  
 Datum: 29. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49 (0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20143		Lieferungsnr. DI210604470 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Kotflügel AQ 23150,</b> DE HAAN AQ Kotflügel 23150 (Tandem), Breite 230 mm, Spannweite 1500 mm, aus Aluquintett für besonders schwere einseitig rund, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,04 kg	2	Stück	58,26	116,52
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210604470</b>							<b>116,52</b>
3	11002		Lieferungsnr. DI210604487 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Laufachse MB 8,750 kg, Ausf.B</b> SCHLEGL Laufachse 750 kg, ungebremst, Typ: Ausführung B (flache Auflagen), 1200 / 1620 mm, 5 x 112, Gewicht: 27 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,68 kg	2	Stück	89,00	178,00
4	20462		Lieferungsnr. DI210604500 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Gasfeder 1000 N, 700 mm, Hub 3</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	11,50	23,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604108

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	21053	<b>Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,80	3,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg				
6	701	<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
		<b>Summe Lieferung DI210604500</b>				<b>26,20</b>
					<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>320,72</b>
					19% MwSt.	60,94
					<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>381,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604108 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 65,940

### Lief. an Adresse

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland